נייר עמדה

25.2.2018

### הצעת החוק הממשלתית לתיקון חוק חינוך מיוחד מעודדת הפרדת תלמידים עם מוגבלות ופוגעת בזכות לשוויון –

### מחטף ללא דיון ציבורי

הצעת חוק ממשלתית: תיקון מס' 11 לחוק חינוך מיוחד התשע"ח-2018 (להלן "הצעת החוק").

הצעת החוק גובשה ללא שיתוף ארגוני הזכויות, ללא היוועצות עם נציבות שוויון הזדמנויות לאנשים עם מוגבלות, עברה במהירות הבזק את ועדת השרים לחקיקה ואף עברה קריאה ראשונה ללא דיון ציבורי.